Прашање бр 1
Здраво, 

За кога се очекува да има нов повик за мерка 7 - Диверзификација на фармите и развој на бизниси?


Одговор бр 1 

Почитувани,

Сеуште е рано да се каже кога точно ќе се објави нов Повик за Мерката 7. Секако, како и досега, пред објава на Повикот, ќе има претходна најава за повикот, која трае најмалку 30 дена. Истата се објавува во електронски и печатени медиуми, но и на веб страната на АФПЗРР. Ве молиме, следете ги објавите на нашата веб страница www.ipardpa.gov.mk, таму на дневна основа се објавуваат сите активности кои се спроведуваат преку АФПЗРР. Ако имате дополнителни нејаснотии за аплицирање, за документацијата која е потребна слободно може да не контактирате.


